令和 3年 8月 6日

（一社）日本火葬技術管理士会

会 員 各 位

（一社）日本火葬技術管理士会

                                               会長 三木 求(公印略)

リーフレットの送付について(お知らせ)

 平素は、本会の活動に、格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、「日本火葬技術管理士会」の存在と活動について広く知ってい

ただくとともに、火葬場の存在意義や役割をアピールし、火葬業務従事者の社

会的な地位の向上を図るツールのひとつとして、本会のリーフレットを作成い

たしました。

つきましては、リーフレットをお届けさせていただきますのでご高覧いただ

ければ幸いです。

なお、更にリーフレットが必要でしたら、事務局までご連絡いただければお

送りさせていただきます。

よろしくお願いいたします。

(一社)日本火葬技術管理士会

           〒210-0828神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０－６

                日本環境斎苑協会内

TEL 044-270-0123  FAX 044-270-0766

MAIL kasou.kanrisikai02＠gmail.com